Lighting emotions!
©2017 BRILUMEN ALL RIGHTS RESERVED
(+351) 220 920 550
BRILUMEN DATA SHEET
SLIMTAB FLOOD
LIGHT
ORDER OPTIONS
OPÇÕES DE ENCOMENDA
ORDER CODE POWER CRI BEAM ANGLE CCT LUMINAIRE
LUMENS
MASTER
PACK
C4011-290.01 10 W > 80 120º 6400K 900 lm 30 u.
C4011-293.02 20 W > 80 120º 4200K 1740 lm 30 u.
C4011-293.01 20 W > 80 120º 6400K 1800 lm 30 u.
C4011-291.02 30 W > 80 120º 4200K 2610 lm 20 u.
C4011-291.01 30 W > 80 120º 6400K 2700 lm 20 u.
C4011-292.02 50 W > 80 120º 4200K 4350 lm 10 u.
C4011-292.01 50 W > 80 120º 6400K 4500 lm 10 u.
IP65
230V
VOLTAGE
TENSÃO
CRI >80120º TYPE
ON
OFF
CLASS I
CLASSE I
130
10
0
30
185
13
5
33
245
17
0
36
285
20
0
40